dissimis totius Asiae . . responderet solus. IV, 58, 33 te, Iuppiter optime maxime, quem . . t. *triumphis* coluimus, . . precor. 3, 47, 14 post . . t. receptos in iuventa . . triumphos. 2, 73, 10 percussas t. *victoriis* Germanias. 15, 41, 6 opes t. *victoriis* quae sitae. A 41, 8 t. militares *viri* cf. supra exercitus. III, 31, 13 t. fortissimi viri proditoris opem invocantes. 70, 5 t. inlustres viros. 1, 11, 6, 6, 9, 15, 11, 36, 7 cf. p. 643^b. 16, 21, 1 trucidatis t. insignibus viris.

b) subst. D 8, 26 minimum inter t. ac tanta locum optinent imagines ac tituli i. q. inter tot ac tantas res. — D 39, 16 cum t. pariter ac tam nobiles forum coartarent. I, 72, 12 servaverat (filiam), non clementia, quippe t. imperfectis, sed effugium in futurum. 2, 36, 8 grave (esse) moderationi suae t. eligere, t. differre. 4, 3, 2 vi t. simul corripere intutum (erat). 6, 17, 2 t. damnatis bonisque eorum dividentis.

totidem. a) adi. I, 27, 14 *tres et viginti* speculatores . . rapiunt (Othonem); t. ferme *milites* . . adgregantur. II, 89, 5 quattuor legionum aquilae per frontem totidemque circa e legiomibus aliis *rexilla*, mox duodecim alarum signa (erant). III, 43, 11 Valens cum quattuor speculatoribus et tribus amicis, t. *centurionibus* . . regreditur. V, 12, 12 tres duces, t. *exercitus* (erant). 1, 59, 8 sibi tres legiones, t. *legatos* procubuisse. 3, 74, 3 tres incessus, t. *agmina* parantur. 1, 56, 3 Germanicus quattuor legiones, quinque auxiliarium milia et tumultuarias catervas Germanorum . . Caecinae tradit; t. *legiones*, duplum sociorum numerum ipse dicit. 2, 16, 11 dein quattuor legiones et cum duabus praetoriis cohortibus ac delecto equite Caesar; exim t. *aliae* legiones et levis armatura cum . . 4, 5, 15 ripam Danuvii legionum duea in Pannonia, duea in Moesia attinebant, t. apud Delmatiam locatis. — 15, 41, 13 alii eo usque cura progressi sunt, ut t. *annos mensesque et dies* inter utraque incendia numerent. — G 26, 9 (Germani) annum . . non in t. digerunt species (sc. quot nos).

b) subst. D 26, 27 expectabam, ut incusato Asinio et Caelio et Calvo alind nobis agmen produceret plurisque vel certe t. nominaret, ex quibus . . 3, 28, 15 ni Tiberius . . quinque consularium, quinque a praetoriis, t. e cetero senatu sorte duxisset.

totiens. a) IV, 20, 3 nullum sibi bellum (esse) adversus Romanos, pro quibus t. *bellascent*. V, 24, 10 (eos) satis peccavisse, quod t. Rhenum *transcenderint*. 1, 46, 9 Augustum fessa acetate t. in Germanias *commeare* potuisse. 12, 60, 9 Claudius omne ius tradidit, de quo t. *seditio* aut armis certatum (est). IV, 74, 2 nos, quamquam t. *lacessit*, . . id solum vobis addidimus, quo pacem tueremur. 76, 21 reddituram (esse) in animos . . fugam famemque ac t. *captis* precariam vitam. 6, 16, 11 (fraudes), quae t. *repressae* . . rursum oriebantur. 14, 36, 6 cessuros (esse) statim, ubi ferrum virtutu[m]que vincentium t. *fusi* adgnovissent. 4, 9, 3 ad vanu et t. *inrisa* revolutus . . 15, 24, 3 se priora et t. *iactata* super optimenda Armenia nunc omittere. 2, 75, 7 (Agrippina) infelici fecunditate fortunae t. *obnoxia*. — *postpos*. I, 25, 10 stimulant . . vulgus . . desperatione dilatati. *donativi*. 50, 10 *captam* t. suis exercitibus urbem. III, 82, 19 pro Flavianis (erat) fortuna et *parta* t.

victoria. IV, 32, 15 quod praemium *effusi* t. sanguinis expectatis ..? 34, 31 *corrupta* t. victoria .. suspectus bellum malle. 58, 20 tot bellorum victores .. *fuso* t. hoste, si pavetis aciem, indignum (est). 4, 25, 12 memoria .. *optatae* t. pugnae.

b) respondet *quotiens* 14, 64, 15 cf. p. 1353^b.

totus. non nisi vi *adi* et quidem *attributiva* A) i. q. *ganz a)* sing. 3, 67, 5 cum .. facundissimus totius *Asiae* .. responderet solus et orandi nescius. A 10, 9 formam totius *Britanniae* .. bipenni adsimulavere 18, 18 revocatum Paulinum rebellione totius *Britanniae* supra memoravi. 30, 9 nobilissimi totius *Britanniae*. 30, 3 hodiernum diem .. initium libertatis toti *Britanniae* fore. — 2, 21, 9 *Inguimerum*, tota volitantem *acie*, fortuna .. deserebat. D 9, 15 toto *anno*, per omnes dies, magna noctium parte unum librum excedit et elucubravit. 13, 41, 24 ne totum quidem annum supplicationibus sufficere. II, 42, 15 in eventum totius *belli* certabant. D 39, 22 Bestiam et Vatinium concursu totius *civitatis* et accusatos et defensos (esse). I, 73, 6 (*Calvia*) famem populo R. haud obscure molita, totius postea civitatis gratiam obtinuit. 12, 7 non sane crebrior tota civitate sermo per illos menses fuerat. 15, 56, 5 *Natalis*, totius *conspirationis* magis gnarus. D 29, 5 nec quisquam in tota *domo* pensi habet, quid .. II, 48, 11 ut pro incolum tota *domo* ne hanc quidem sibi gratiam redderet. 14, 7, 13 praetorianos toti Caesarum domui obstrictos (esse). II, 94, 7 viginti milibus e toto *exercitu* permixtis magis quam electis. 14, 43, 12 (senatus consultum) supplicium toti *familiae* minitabatur. II, 32, 3 de toto *genere* bellii censere. D 5, 18 studium, quo non aliud .. ad urbis famam pulchrius vel ad totius *imperii* atque omnium gentium notitiam inlustrius ex cogitari potest. I, 16, 28 t. *libertas* cf. infra servitus. 61, 10 Vitellius .. tota *mole* belli secuturus. II, 100, 10 ingruenti bello tota *mole* occurseretur. 6, 36, 1 *Artabanus* tota *mole* regni ultum iit. III, 22, 13 proelium tota *nocte* varium, anceps (fuit). D 6, 12 homines .. totius *orbis* (sc. terrarum) gratia subnixos. III, 49, 1 hac totius *orbis* nutatione fortuna imperii transit. V, 25, 3 nec posse ab una natione totius *orbis* servitium depelli. I, 4, 3 quid in toto terrarum orbe validum .. fuerit. IV, 58, 24 ne hoc prodigium toto terrarum orbe vulgetur. III, 60, 13 nec plus e toto terrarum orbe reliquum Vitellio (esse). D 3, 15 ut dimissa priore cura novae cogitationi toto *pectore* incumbam. 28, 27 ut sincera .. unius cuiusque natura toto statim pectore arriperet artes honestas. 14, 21, 17 laetitiae .. dari paucas *totius *quinquennii* noctes. 1, 12, 2 dixit .. Tiberius se ut non toti *rei p. parem*, ita .. I, 16, 27 imperaturus es hominibus, qui nec totam *servitutem* pati possunt nec totam *libertatem*. D 10, 5 quando .. recitationum fama in totam *urbem* penetrat? nedum ut per tot provincias innotescat. I, 26, 6 ni incerta noctis et tota urbe sparsa militum castra .. timuissent. II, 95, 2 editis tota urbe vicatim gladiatoribus. 93, 2. III, 83, 7 cf. infra. I, 29, 4 ex tota urbe (sc. concurrebant). *72, 17 populus .. concurrere ex tota urbe in Palatium ac fora. 15, 37, 2 (Nero) publicis locis